
ZARZĄDZENIE NR 69/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 09 czerwca 2014 r.

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 czerwca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 807 605,00 2 807 605,00 2 199 354,002 804 070,00 0,00 0,00 0,000,003 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00604 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 807 605,00

3 992,00

-3 992,00 0,00

0,00

0,003 535,00

0,00

0,00

2 807 605,00

3 992,00

-3 992,00

2 804 070,00

3 992,00

-3 992,00

2 198 254,00

0,00

-1 100,00

605 816,00

3 992,00

-2 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 581 705,00

Szkoły podstawowe

2 581 705,00 2 047 612,002 580 505,00 532 893,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-2 150,00

2 150,00

2 581 705,00 2 581 705,00

2 150,00

-2 150,00

2 580 505,00

2 150,00

-2 150,00

2 047 612,00

0,00

0,00

532 893,00

2 150,00

-2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 150,00

0,00

31 850,00 31 850,00

0,00

-2 150,00

31 850,00

0,00

-2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 150,00

31 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 150,00

84 150,00 84 150,00

2 150,00

0,00

84 150,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 150,00

0,00

84 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

7 783,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

7 783,00 1 100,007 783,00 6 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 842,00

1 842,00

7 783,00 7 783,00

1 842,00

-1 842,00

7 783,00

1 842,00

-1 842,00

0,00

0,00

-1 100,00

7 783,00

1 842,00

-742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-492,00

0,00

508,00 508,00

0,00

-492,00

508,00

0,00

-492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-492,00

508,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 233,00 4 233,00 0,00 4 233,00 0,00 0,004 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 842,00

6 075,00 6 075,00

1 842,00

0,00

6 075,00

1 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 842,00

0,00

6 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 989 399,00 2 989 399,00 2 985 864,00 2 348 778,00 637 086,00 0,00 3 535,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 535,00
0,00
0,00-3 992,00

3 992,00
2 989 399,00 2 989 399,00

3 992,00
-3 992,00

2 985 864,00
3 992,00

-3 992,00

2 347 678,00
0,00

-1 100,00

638 186,00
3 992,00

-2 892,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 czerwca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 853 907,00 1 853 907,00 1 587 529,001 849 977,00 0,00 0,00 0,000,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 853 907,00

6 400,00

-6 400,00 0,00

0,00

0,003 930,00

0,00

0,00

1 853 907,00

6 400,00

-6 400,00

1 849 977,00

6 400,00

-6 400,00

1 587 529,00

6 400,00

-6 400,00

262 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 682 124,00

Szkoły podstawowe

1 682 124,00 1 471 704,001 679 624,00 207 920,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-6 400,00

6 400,00

1 682 124,00 1 682 124,00

6 400,00

-6 400,00

1 679 624,00

6 400,00

-6 400,00

1 471 704,00

6 400,00

-6 400,00

207 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 148 602,00 1 148 602,00 1 148 602,00 0,00 0,00 0,001 148 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

1 145 202,00 1 145 202,00

0,00

-3 400,00

1 145 202,00

0,00

-3 400,00

1 145 202,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

208 157,00 208 157,00 208 157,00 0,00 0,00 0,00208 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

205 157,00 205 157,00

0,00

-3 000,00

205 157,00

0,00

-3 000,00

205 157,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,007 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 400,00

13 750,00 13 750,00

6 400,00

0,00

13 750,00

6 400,00

0,00

13 750,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 895 876,00 1 895 876,00 1 891 946,00 1 626 244,00 265 702,00 0,00 3 930,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 930,00
0,00
0,00-6 400,00

6 400,00
1 895 876,00 1 895 876,00

6 400,00
-6 400,00

1 891 946,00
6 400,00

-6 400,00

1 626 244,00
6 400,00

-6 400,00

265 702,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 czerwca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 154 823,00 962 433,00 7 000,00962 433,00 0,00 0,00 1 192 390,001 192 390,000,00 0,00 0,00 898 656,00 0,00955 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 152 623,00

4 800,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

960 233,00

4 800,00

-7 000,00

960 233,00

4 800,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

960 233,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 192 390,00

0,00

0,00

1 192 390,00

0,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 872 089,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

953 433,00 7 000,00953 433,00 946 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 656,00 918 656,00 898 656,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

4 800,00

1 869 889,00 951 233,00

4 800,00

-7 000,00

951 233,00

4 800,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

951 233,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

918 656,00

0,00

0,00

918 656,00

0,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

24 800,00 24 800,00

4 800,00

0,00

24 800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

24 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

643 424,00 232 160,00 14 660,0083 160,00 149 000,00 0,00 411 264,00411 264,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 645 624,00

4 600,00

-2 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

232 160,00

2 400,00

-2 400,00

83 160,00

2 400,00

-2 400,00

17 060,00

2 400,00

0,00

66 100,00

0,00

-2 400,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 464,00

2 200,00

0,00

413 464,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

433 564,00

Obiekty sportowe

22 300,00 9 000,0022 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 264,00 411 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 200,00

435 764,00 22 300,00

0,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 464,00

2 200,00

0,00

413 464,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

411 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 411 264,00 411 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

413 464,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 464,00

2 200,00

0,00

413 464,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

209 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

209 860,00 5 660,0060 860,00 55 200,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 400,00

2 400,00

209 860,00 209 860,00

2 400,00

-2 400,00

60 860,00

2 400,00

-2 400,00

8 060,00

2 400,00

0,00

52 800,00

0,00

-2 400,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

7 700,00 7 700,00

2 400,00

0,00

7 700,00

2 400,00

0,00

7 700,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,003 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

3 350,00 3 350,00

0,00

-400,00

3 350,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

3 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 450,00 51 450,00 0,00 51 450,00 0,00 0,0051 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

49 450,00 49 450,00

0,00

-2 000,00

49 450,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

49 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 57FD1D24-80DF-431D-AB44-929FAC1A1A04. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

19 131 872,23 15 017 296,23 10 686 831,23 2 777 789,00 7 909 042,23 3 408 511,00 365 460,00 4 114 576,004 114 576,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

365 460,00
0,00
0,00-9 400,00

9 400,00
19 131 872,23 15 015 096,23

7 200,00
-9 400,00

10 684 631,23
7 200,00

-9 400,00

2 773 189,00
2 400,00

-7 000,00

7 911 442,23
4 800,00

-2 400,00

3 408 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

4 116 776,00
2 200,00

0,00

4 116 776,00
2 200,00

0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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